servari; sicque per quoscumqne iudices

et commissarios, quavis auctoritate fun-

genles, eliam S. R. E. cardinabs, sublala
i
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eis et eorum cuilibet quavis aliler iudi-

candi et interpretandi facultate et aucto-

ritate, iudicari et diffiniii deb'cre;ac quid

quid secus super bis a quoquam
,
quavis

auctoritate, scientervel ignoranter, atten-

tar! contigeril, iiritum et inane decer-

nimus.

§ 0. Quocirca dilectis filiis Curiae cau- exì-iiuuioivs

deputai.

sarum Camerae Apostolicae generali au-

ditori, abbati S. Andreae status Avenio-

nensis et officiali Auraicensi per praesen-

les commitlimus et mandanius quatenus

ipsi, voi duo aut unus eorum, per se vel

alium seu alios, praesentes lilleras et in

eis contenta quaecumque, ubi et quando

opus fueril, ac quoties prò parte cleri et

pei'sonaruin, suorumve baeredum, suc-

cessorum aut ab eis habtnlium praèdi-

clorum causani vel alicuius eorum fuerint

requisiti, solemniter publicantes, ac illis

in praemissis efficacis defensionis prae-

sidio assistentes, faciant auctoritate no-

stra illos eorumque singulos confìrma-

lione, approbatione , adieclionc, supple-

tione, inhibitione, decreto aliisque prae-

missis iuxta praesentium tonorem pacifice

IVui et gaudere ; non permillenles eos vel

eorum aliquem desuper per ipsos lega-

lum, vice-legalum, procuralorem tlscalem

seu alios quoscumque quomodolibet in-

debite molestari, perturbar! aut inquie-

tar! ; contradictores quoslibet et rebelles

censuris et poenis aliisque opportunis iu-

ris remediis, eadem auctoritate nostra,

appellatione postposita, compescendo; ac

legitimis super bis habendis servatis pro-

cessibus, illos censuras et poenas huius-

niodi incurrisse declarando, ipsasque cen-

suras et poenas etiam iteratis vicibus ag-

gravando, invocato eliam ad boe, si opus

Inerii, auxilio bracbii saeculaiis.

§ 7. Non obstantibus praemissis, ac fé- obiiamia loim.

licis recordationis Bonifacii Papae Vili,

etiam praedecessoris nostri, de una, vel

Concili! generalis de duabus diaetis, dura-
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modo qiiis auctoiitale piaesentiuni ultra

tres diaetas ad iiidiciiim non tralialur ;

aliisqiie conslilulionibus el ordinationi-

!)us aposlolicis; ac pliam iuramenlo, con-

Jìrmatione aposlolica vel quavis firmitale

alia roboratis, stalutis ci confuctudinilms;

privilogiis quoque, induilis ci liitcris apo-

stolicis prò tempore cxistenti legato, vice-

legato el quilnisvis aliis, sub quibuscum-

que tenoribus et forniis, ac cum quibus-

vis , etiam derogaloriarum derogaloriis
,

aliisque efficacioribus et insolilis clausu-

lis, inilanlibusque el aliis decrctis, eliam

iteralis vicibus, in genere vel in specie ac

alias quomodolibet concessis, approbafis

vel innovalis. Ouibus omnibus, eliamsi,

prò illonnn suflicienli derogalione, do

illis eoiumquc tolis lenoribus specialis,

specifica, espressa el individua, non au-

tem perclausulas generales idem impor-

tanles, menlio scu quaevis alia e\pressio

habenda, aul aliqua alia exquisila forma

ad hoc servaiida foret, tenoies liuiusmodi,

ac si de verbo ad verbum, niliil penilus

omisso, el forma in illis tradita observala,

inserti forenl, praesentibus prò suflìeien-

ler expressis el insertis babentes, illis alias

in suo roboic peimansuris hac vice dum-
laxal, barum serie, specialiter el expresse

deroi;amus, conlrariis quibuscumque. Ani

si legatoci vice-legalopiaesenlis vel qui-

busvis aliis communilcr vel divisim ab

eadem sii Sede indnllum quod interdici,

suspendi vel excoumninicari non possinl

per litleras aposlolicas non facienles ple-

nam el expressam ac de verlm ad ver-

bum de indulto buiusmodi mcniioncm.

liaMiiii Iloniai' apufi S. Marcum, sub

anindo Piscaloris, die xxiv inlìi Mnxcin,

ponlificatus iioslri anno ii.

Pai. ilii^ ^ii iiilii t5!ll, |i(inlir. .'in. II.

An. C. ibn
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Regularibus toliiis diicatus Ferrariaepro-

hibetur accessiis ad monasteiia monia-

liuni , etiaimi subiecla sint , exceplis

tantum confessario et visitatore, quibus

accedere permittitur in msibns ad eo-

riim munus spectantibus '.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Sanrlimoniales quao, mundi abicclis K<.ir,iirim a
... . . ri , T

clausura ser-

illecebns, Lhrislo lesu ammarum raium- v.u.d.) ior uil-

dem sponso perpetuo voto se dicaiunl,

quo sanctiorem .altissimo valeant l'amu-

laluni CNliibere, debilum inviolalumque

clausurae modani servare decet ; nosque

id ipsum, prò nostri muneris debito, se-

dulo curare lenemur.

§ I. Motu igitur proprio el e\ certa iv •lubitia. ii»

. f 1- • j .• . „. . qua 111 rubrica

nostra scientia, felicis recordalionis Sixli

Papae V, praedecessoris nostri, vesligiis

inbaerentcs, liac nostra perpetuo valilura

conslilulione, slatuimus el ordinamus ul

poslliac quicumq\ie regulares quorum-

vis, eliam .Mendicantium , Ordinimi, ad

monaslcria moniaiium cuiusiibcl Ordinis,

civilalum, Icrrarum el loconim quorum-

eiimquc dilionis dilceli filii iiobilis viri

Alphonsi Kerrariac ducis, eliamsi illarum

curam gerani, et eorum iurisdirlioni sinl

subieclac, accedere minime possinl, nisi

lantummodo illarum conl'essarius el su-

jierior scii visilator Ordinis, cum uno

socio |)iovcclae aelalis; liique clausmam

monaslerioriim , nisi (piando lii coriim-

dcm monaslei'ioruiii intra clausuiam vi-

silatio, ingredi pariler non valeanl ; ac

praedicli conl'essarius, supcrior et visila-

tor leneanlur prò omni el qiiocumque

excessu seii deliclo, si i|uem vel cpiod

diclus socius pei'pclravcrir. (|uii(l(|uc eoii-

fessarii de|iulcnliir ii qui aelalc ac mo-

.1 Lx Kcgcsl. in bciTul. llrevìuni.
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itio.

Derogalio ouU'

rariunuu.
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ribus sin! proba! i ; ar. ordinarionim, ab

eoriim suiierioiibus , cxtraorciiiiarioiiiiii

vero contessarioruni huiusmodi , a \)vo

tempore exislentibiis episcopis civilaluiii

temporalis dilionis buiusmodi seii eoriiin

in spiriluabbiis vicariis geiieralibus ap-

probatio fieri debeai; ac superioretoon-

fessariiis praodicli non possint accedere

ad aliud monasleriuin, praol«Mfpiam ad

illud cuius curani babent , el ad ipsiiin

eliam non accedant, nisi prò sui olTìcii

munere, et eius exeqiuitione , el occur-

rentibus casibiis et necessitatibus nionia-

iium el nionasteriorum eorumdeni ; con-

fessarius vero quolidie prò celebratione

missarum el adminislratione ecclesiasti-

corum sacrainentorura, nec secum addu-

cat nisi unum sociuin. Moniales aulem

reguiaribus praedictis munera aiiqua

dare, nec ipsi regulares illa recipere ne-

queant. Liceat tamen ipsis monialibus co-

ram episcopis seu vicariis praedictis que-

relas, si quas babenl , conira dictos ea-

rum visitatorem el superiorem super con-

cernentibus clausuram interiorem ci exte-

riorem, sinc aliquo censurarum incursu,

proponere. Quocirca omnibus et singulis

reguiaribus et moniabbus praedictis, sub

poenis arbitrio praedictoruin episcopo-

rum prò modo culpae imponendis , di-

slrictius inbibemus ne praeraissis aliquo

modo contravenire audeanl vel prae-

sumant.

I 2. Non obslantibus conslilutionibus

el ordinalionibus Aposlolicis, ac mona-

sleriorum el Ordinum eorumdem , iura-

menlo, conOrmatione apostolica vel qua-

vis firniitate aliaroboratis, slatutisetcon-

suetudinibus; privilegiis quoque, indultis

ac litteris aposlolicis monasleriis el Or-

dinibus praedictis illorumque superiori-

bus et personis per quoscumque Roma-

nos Pontifices praedecessores nostros ac

nos et Sedem Apostolicam , etiam motu

et scientia similibus , ac de aposlolicae
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poteslalis plenitudine, el cum quibusvis

eliam derogaloriarum deiogaloriis, aliis-

([ue efificacioiibus et insolilis clausulis
,

irrilanlibiisquc et aliis decrelis, in genere

vel in specie ac alias (juomodolibel etiam

pluries approbatis , conlii'inalis et inno-

valis. Quibus omnibus el singulis, etiamsi

in cis caveatur exj)rcsse quod illis nuUa-

lenus aut non nisi sub ccrlis modo et

forma in illis exprcssis derogari possit
,

ac prò iilorum sufficienli derogatione de

illis eorumque tolis lenoribus specialis,

specifica, expressa et individua, non au-

lem per clausulas generales idem impor-

tanles, menlio habenda , seu aiiqua alia

exquisila forma ad boc servanda forel
,

tenores huiusmodi, ac si ad verbum, ni-

bil penitus omisso , ac servala iilorum

forma, insererenlur, praesenlibus prò

expressis babentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris , hac vice dumlaxal,

specialiter et expresse derogamus, caete-

risque conlrariis quibuscumque.

I 3. Volumus autem quod praemissa Pra^senL-s su-

omnia et smgula dilectis iiliis modernis Kui^inum sigoi-

et prò tempore exislenlibus generalibus

Ordinum vel aliis superioribus reguia-

ribus notificentur, a quibus etiam mo-
niales buiusmodi de eisdem praemissis

admoneanlui'.

S 4. Quodque earumdem praesentium ruies d»nJa
^ * * liun^umplis.

transumptis, manu alicuius notarli publici

subscriptis, el sigillo alicuius personae in

dignilate ecclesiastica constilulae muni-

tis, eadem prorsus fides , in iudicio et

extra, adhibeatur, quae praesenlibus

ipsis adbiberetur, si forenl exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae apud S. Marcum , sub

annulo Piscatoris, die xxvi iulii mdxciii,

pontificalus nostri anno ii.

Dat. die 26 iulii 1593, pontif. an. ii.
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LXXIII.

Epiicoporum
itira per Koma<
Dum Poatihcem
lueala.

Coolratro'i ha-
lus confraterni-

latis se exein-

plos esso ab ar-

cbiepiscnpi iu-

risdìclinoe as-

jérebanl.

eidem archiepi-

scopo rubiectc»

Jcclarit.

Declaralur Mnfraternihilem S. loannis

decollati Florentìnensis non e^se exem-

ptam a iurisdictione Ordinarti '.

Clemens Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

Decel Romanum Ponlificem ordina-

riam archiepiscoporum et episcoporiim ,

qui in eius sollici'udinis partes soni vo-

cali, auctorilalem prolefrere, et ne a qiio-

quani laedatur opportuna providere, prout

in Domino conspicil expedire.

§ 1. Proinde, cum siciit accepimus, di-

lecli fllii confralrcs confraternilalis San-

cii Ioannis Di'CoUali Florenlinensis, quae

de Tempio eliam dicilur, vigore indulto-

rum ac privilef^iornm aposlolicorum sibi

ab arcliiconfratornilale Miseiicordiae, a-

lias Sancii Ioannis Decollali de Urbe, cui

aggregata esse dicilur, communicalorum,

sese ipsos ac eorum confraternilatem a

venerahilis fiatris archiepiscopi Fioren-

tini ordinaria iurisdictione exemplos esse,

ac praeserlim capitula seu stalula et or-

dinationes quaecumque, ahsque ipsius ar-

chiepiscopi consensu et approhatione ,

condere posse praetendant.

% 2. Nos, ad omnem conlroversiae oc-

casionem sulunovendam, opporlunae de-

claralionis noslrae remedium adhibere

volentes, motuproprio ci e\ certa nostra

scicnlia, deque aposlolicae poteslalis ple-

nitudine, vigore praesenlium, decerninins

et derlaramus praedirlae confralernitali

rorfirnunicala hninsinodi |irivilegia, qui-

busvis sint conrepla vcrbornm l'ormis ci

tenorilius, quos praesenlibns prò expres-

sis halinri vnlmniis, nuliaiii ab ordinaiia

moderni ac prò tempore existi'nlis archi-

episropi Fiorentini iurisdictione exem-

plioiuTii vel ininnuiitalfiin contribuere
,

ncque illorum vifjore ipsis capitula sive

I Ex ili'gf^l. in Scendi. llri.-viiiui.
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slatutavelordinationes aliqnas, sine ipsius

archiepiscopi consensu et approhatione,

condere licilum esse; et nihilominus

exemplionem et inimunitatem oninem ,

si quae ex privilegiis et indultis huius-

modi communicatis per dictam confra-

ternilatem praetendi polest, prorsus abro-

gamus, annullamus et irritamus, viribus-

que et eiìectu vacuamus.

I S. Decernentes praesentes litteras per-

petuo validas et efTicaces exislere, ac ab

omnibus, ad quos special , inviolabililer

ohservari. Sicque per quoscumque iudi-

ces, ordinarios et delegatos, etiam cau-

sarum Palatii Apostolici auditores, su-

blata eis et eorum cuilibet quavis aliler

iudicandi et inlerpretaadi l'acuitale et au-

ctorilate, iudicari et definiri debere ; ac

irritum et inane quidquid secus super

bis a quoquam, quavis auctoritale, scien-

ler vel ignoranter, contigeril atlentari
;

mandantes in virtule sanclae obedientiae

ac sub indignationis noslrae poenis omni-

bus et singulis nunc et prò tempore exi-

stentibus dictae confraternilalis confratri-